
KP Tilakeskuksen kohteet: 1 Osoite: Sijainti rak. Hum2 Kla kvelka Tasearvo 31.12.2023

VAMMALA

41931 Sastamalan opisto (kansalaisopisto) Onkiniemenkatu 1 Vammala 1924 662 65 % 218 460 29 440
41529 Puistola Tampereentie 7 Vammala 1956 791 67 % 177 184 481 419

41527 Kauppalantalo Puistokatu 10 Vammala 2651 67 % 583 220 175 560

41502  Rautatieasemarakennus Asemakatu 25 Vammala 1895 306 85 % 0 395 900

Rautatieasema, ulkorakennus Asemakatu 25 Vammala 34 45 % 15 198

Rautatieasema, ulkorakennus Asemakatu 25 Vammala 34 45 % 15 198

42121 Jäähallirakennus Ratakatu 38 Vammala 1985? 2351 64 % 426 707 258 062

42103 Urheilukentän katsomo Ratakatu Vammala 1980 96 65 % 28 800 0

Urheilukentän huoltorakennus Ratakatu Vammala 1980 266 45 % 161 604

Urheilukentän kylmävarasto Ratakatu Vammala 1980 201 53 % 45 050

42117 Kaupungin rantasauna Iisankatu 6 Vammala 2001 140 93 % 0 165 822

41514 Kaupungintalo Aarnontie 2 Vammala 4146 68 % 1 233 435 1 160 347

Kaupungintalo, sikalarakennus Aarnontie 2 Vammala 459 45 % 355 266

Öljysäiliö/jäterakennus Aarnontie 2 Vammala 46 65 % 6 858

Huoltorakennus Aarnontie 2 Vammala 111 64 % 22 833

Kappeli Aarnontie 2 Vammala 23 45 % 30 015

41901 Kirjasto, Sillankorvankatu 1 Sillankorvankatu 1 Vammala 1987 1857 55 % 1 143 912 261 369

42203 Nuorisotalo Pilvi, (nuorisotila) Marttilankatu 24 Vammala 1943 167 64 % 55 477 5 739

41414 Aarnokoti Pihlajakuja Vammala 2018 950 91 % 0 857 056

- Terveyskeskus, II-vaihe, VO1, PTA Itsenäisyydenkatu Vammala 1980 1 683 70 % 271 818

41540 Terveyskeskus, III-vaihe, VO2 + 0 krs. Itsenäisyydenkatu Vammala 1988 1 949 73 % 132 532 3 532 063

- Vanhainkoti I-vaihe, Jussinpirtti, palvelukeskus Lemmenpolku 8 Vammala 1977 1 921 68 % 383 240

- Vanhainkoti II-vaihe Lemmenpolku 8 Vammala 1982 2 143 70 % 305 378

41512 Hopun kuntoutusyksikkö, Taimintupa Lemmenpolku 8 Vammala 2009 1 139 80 % 0 3 451 671

- Venevaja (palolaitos) Vammala 2000 37 63 % 6 321

42502 Sammaljoen palotalli ja vaja Houhajärventie Vammala 2012 170 83 % 0 118 827

42407 Keskusvarikko Tapionkatu 6 Vammala 2000 1382 90 % 0 886 980

42408 Vihreä peltihalli Vammaksentie 1200 0

KOULUT, PÄIVÄKODIT

41807 Lukio Marttilankatu 20 Sastamala 1963 3722,4 73 % 216 620 602 732

41807 Marttilan koulu Marttilankatu 20 Sastamala 1928 2 893 74 % 92 865

41808 Muistolan koulu, ala- + erityiskoulu Härmänkatu 27 Sastamala 1953/2006 4393 83 % 0 1 980 287

Muistolan koulu, varasto Härmänkatu 28 Sastamala 14 72 % 504

Muistolan koulu, autosuoja Härmänkatu 29 Sastamala 113 67 % 9 402

41810 Stormin monipalvelukeskus Stormintie 94 Sastamala 2011 2545,2 83 % 0 3 835 430

Stormin hakelämpölaitos Stormintie 97 Sastamala 2111 50 80 % 0

41812 Sylvään koulu, rak. A Ojansuunkatu 8 Sastamala 1973 2475 90 % 0 3 914 730

41819 Varelius Kontionkatu 1 Sastamala 2020 3857 95 % 0 7 612 032

41820 Varilan liikuntahalli Kontionkatu 2 Sastamala 2021 97 % 0 2 261 830

41703 Koiramäen päiväkoti ja laajennus Karjalankatu 6 Vammala 1991 816,3 67 % 208 243 353 169

41706 Ojansuu päiväkoti Tyrväänkatu Sastamala 2013 1314,5 77 % 0 2 343 990

KARKKU

41803 Karkun koulu, rakennus A (opettajanh.- ja luokkatilat) Riippiläntie 101 Karkku 1943 156 65 % 41 340 442 476

Karkun koulu, rakennus B, (liikuntasali) Riippiläntie 101 Karkku 1978 319 55 % 131 421

Karkun koulu, rakennus C (teknisen ja tekstiilityön tilat) Riippiläntie 101 Karkku 1943 317 33 % 384 775

Karkun koulu, rakennus D, (ruokala+luokkatilat) Riippiläntie 101 Karkku 2002 471 74 % 14 837

KEIKYÄ

42208 Vapaa-aikatalo Puuhala Pehulankaari 4  A-B Sastamala 1992 795 61 % 395 836 402 283

41409 Pehulakoti Pehulankaari 4 C Sastamala 2009 372 76 % 0 275 312

KIIKKA

42104 Kiikan urheilukentän huoltorakennus Vehkatie 6 Kiikka 79 58 % 27 666 0

41806 Kiikan koulu Vehkatie 3 Sastamala 1954 2 082 63 % 611 492 199 364

42503 Kiikan paloasema Antinkatu 3 Kiikka 1992 277 61 % 101 216 37 240

KIIKOINEN

41813 Toukolan koulu Kiikostentie 175 Kiikoinen 1996 2172 67 % 495 216 1 060 533

Toukolan koulun kirjasto Kiikostentie 175 Kiikoinen 2017 191 90 % 0

Toukolan vanha koulu 464 58 % 201 144

Toukolan koulu, saunarak. 34 38 % 23 776

42105 Toukolan koulu, urheilukentän huoltorakennus Kiikoinen 2004 62 65 % 14136 1 005

42116 Kiikoisten uusi rantasauna Rajalahdentie 45 Kiikoinen 2016 139 90 % 0 222 898

Kiikoisten rantasauna, wc-puuvaja Rajalahdentie 45 Kiikoinen 65 % 1 872

42504 Kiikoisten paloasema Jaaranraitti Kiikoinen 2001 332 66 % 64 242 61 296

Kiikoisten paloasema, öljyntorjuntavälinevarasto Jaaranraitti Kiikoinen 84 50 % 23 520



41518 Kiikoisten päiväkoti Kiikostentie 316 Kiikoinen 404 90 % 0 957 464

MOUHIJÄRVI

41904 Mouhijärven kirjasto Uotsolantie 56 Mouhijärvi 2007 371 78 % 0 263 819

41801 Häijää, vanha koulurakennus                                     Kyläraitti 63 Mouhijärvi 1930 420 88 % 0 3 857 380

Häijää, liikunta- ja päiväkotirakennus Kyläraitti 63 Mouhijärvi 2004 920 78 % 0

Häijää, päiväkotirakennuksen laajennus                                 Kyläraitti 63 Mouhijärvi 2013 1480 85 % 0

41817 Mouhijärven yhteiskoulu laajennus 2015 Uotsolantie 30 Mouhijärvi 2015 850 90 % 0 2 747 749

Mouhijärven yläaste keskiosa Uotsolantie 30 Mouhijärvi 2001 2132 83 % 0

Mouhijärven yhteiskoulu laajennus 2024 ei vielä mukana 5/2024 2024

42106 Uotsola,  mouhijärven urheilukentän huoltorakennus Opperintie Mouhijärvi 38 63 % 10 898 0

42505 Mouhijärven paloasema                                                            Pynnärintie 7 Mouhijärvi 2002 378 65 % 71 045 42 632

Paloaseman laajennus Pynnärintie 7 Mouhijärvi 2010 135 80 % 0

41523 Uusi terveyskeskusrakennus Moisiopolku 3 Mouhijärvi 2001 1206 74 % 39 798 379 583

SUODENNIEMI

41811 Suodenniemen koulu Jalkavalantie 2 Suodenniemi 1988 549 62 % 210 542 220 915

Suodenniemen koulu Jalkavalantie 2 Suodenniemi 2002 550 67 % 134 200

42506 Paloasema (Suodenniemi) Lehtotie 5 Suodenniemi 2010 239 82 % 0 134 787

42107 Suodenniemen uusi liikuntahalli Röyskäntie 6 Suodenniemi 2022 830 98 % 0 1 954 428

yht. 67 954 9 145 112
Korjausvelka!

Tilat ovat kaupungin ydintehtäviä ja palvelutuotantoa palvelevassa tehokkaassa käytössä ja/tai rakennuksilla on suojelullisia

tai muita erityisarvoja.

Ylläpitotoimet järjestetään laadittavan ylläpito-ohjelman mukaisesti laadukkaasti ja ennalta ehkäisevästi ja tarvittavat 

korjaukset mitoitetaan oikein ja hoidetaan ajallaan. 

Arvoa parannetaan PTS-ohjelman mukaisilla peruskorjauksilla/perusparannuksilla.

Kohteet on tarkoitus pitää käytössä pitkälle tulevaisuuteen, mutta salkun rakennuskannan tarpeellisuutta arvioidaan säännölllisesti

palveluverkkotarkasteluilla.

           keltainen-> sote-rakennus



KP Tilakeskuksen kohteet: 2 Osoite: Sijainti rak. Hum2 Kla kvelka Tasearvo 31.12.2023

VAMMALA

42102 Hopun urheilupuiston huoltorakennus Vammala 1986 223 55 % 72 034

41912 Jaatsi, päärakennus Gallen-Kallelankatu 1 Vammala 1868 365 55 % 204 065 7 766

Jaatsi, ulkorakennus Gallen-Kallelankatu 1 Vammala 1943 212 58 % 54 781

Jaatsi, arkistorakennus Gallen-Kallelankatu 1 Vammala 1943 77 54 % 39 131

41538 Työllistämiskeskus, toimisto- ja varastorakennus Asemakatu 15 Vammala 2003 1224 57 % 504 533 109 687

Työllistämiskeskus, ulkovarasto Asemakatu 15 Vammala 2004 82 69 % 4 279

42126 Vinkin vapaa-aikakeskus, halli Ahertajankatu 33 Vammala 1987 1780 74 % 29 014 244 468

Vinkin vapaa-aikakeskus, toimisto Ahertajankatu 33 Vammala 1987 765 68 % 115 668

41707 Omenapuisto, päiväkoti Aarnontie 2 Vammala 1968 194 67 % 43 456 56 057

Varasto (aittala), Iisankatu Iisankatu 6 Vammala 27 30 % 23 450

41534 Stormin vanha koulu, kivinen osa Stormintie 95 Sastamala 1955 1166 42 % 1 031 210 4 798

Stormin vanha koulu, puinen osa Stormintie 96 Sastamala 1892 350 44 % 298 375

41539 Uosson kiinteistö Asemakatu 9 Vammala 1936 1535 65 % 469 710 268 793

Uosso, ulkovarasto Asemakatu 9 Vammala 1939 77 47 % 25 441

KARKKU

41526 Palvialan virastotalo (vuokra-asuntoja ja päiväkoti) Maakunnantie 25 Karkku 1966 1259 70 % 149 380 438 780

KEIKYÄ

42101 Honkolan huoltorakennus 2 Kisatie 3 Sastamala 88 44 % 45 558

Honkolan kentän huoltorakennus 1 Kisatie 3 Sastamala 97 22 % 51 410

42507 Äetsän paloasema Äetsäntie 323 Sastamala 1950 1107 48 % 783 092 0

Äetsän paloasema Äetsäntie 323 Sastamala 1950 43 37 % 23 530

KIIKKA

41516 Kiikan ent. terveystalo Tuohikuja 4 Kiikka 1949 325 43 % 284 960 36 304

41702 Kiikan päiväkoti Tuohikuja 2 Kiikka 1948 315 53 % 177 872 21 012

Kiikan koulun asuntola (RIVITALO) Vehkatie 5 Kiikka 1955 312 52 % 175 812

41932 Kannari ( opistotalo) Meijerinahde 1 Kiikka 1920 289 63 % 93 983 37 928

41902 Kiikan kirjasto Meijerinahde 1 Sastamala 1930 360 39 % 348 624 4 374

41415 Dementiakoti Niittyvilla Vanhankyläntie 6 Kiikka 1998 304 67 % 72 230 0

MOUHIJÄRVI

41525 Entinen  kunnantalo                                       Uotsolantie 49 Mouhijärvi 300 67 % 60 828 473 994

Uotsolan päiväkoti                                               Uotsolantie 49 Mouhijärvi 466 82 % 0

Uotsolan päiväkoti, varasto                                    Uotsolantie 49 Mouhijärvi 13 64 % 1 688

Uotsolan päiväkoti, varasto                                    Uotsolantie 49 Mouhijärvi 13 77 % 0

41401 Terv.kesk.hoito-os., pesula/saunarak.Rauhankoti Lampistentie 21 Mouhijärvi 112 40 % 37 240 35 070

Terveyskeskuksen hoito-os., pesula/saunarak. Lampistentie 21 Mouhijärvi 190 48 % 145 179

Terv. Kesk.  hoito-os., vanhainkotirak., uusi osa Lampistentie 21 Mouhijärvi 1981 972 55 % 540 432

Terv.kesk. hoito-os., vanhainkotirak., vanha osa Lampistentie 21 Mouhijärvi 1970 558 55 % 310 248

SUODENNIEMI

41507 Ent.  Koskelan teollisuushalli, asuin-harrastetila Kisakuja 2 Suodenniemi 1980 614 51 % 355 138 0

Museo, Suodenniemi, Koippurintie 11 Koippurintie 11 Suodenniemi 72 33 % 58 234

Riihi Koippurintie 11 Suodenniemi 18 37 % 9 348

Aitta Koippurintie 11 Suodenniemi 23 37 % 10 316

Tuulimylly Koippurintie 11 Suodenniemi 36 47 % 20 140

Yht. 15 963 6 670 389

Korjausvelka!

Tilat eivät ole enää välttämättä tehokkaassa käytössä, eikä kaupungilla ole näköpiirissä tarvetta myöhemmälle käytölle.

Salkun rakennuksista on tarkoitus luopua pitkällä tähtäimellä. Rakennusten perusylläpito hoidetaan, mutta rakennuksia ei 

peruskorjata, ellei tarve muutu. Rakennusten välttämättömät vikakorjaukset kuitenkin tehdään ja turvallisuusmääräykset täytetään.

Jos rakennus menee käyttökieltoon, niin toiminta siirretään salkun 1 tiloihin ja rakennus salkkuun 3.

           keltainen-> sote-rakennus



KP Tilakeskuksen kohteet: 3 Osoite: Sijainti rak. hm2 Kla kvelka Tasearvo 31.12.2023

MYYNTI TAI PURKU

VAMMALA

41921 Kivinavetta, museo Jaatsinkatu 2 Vammala 780 74 % 26 130

Museo, entinen asunto-osa Jaatsinkatu 2 Vammala 113 44 % 83 722

Tyrväänkylän koulu, vanha osa Tyrväänkyläntie 266 Sastamala 1907 327 65 % 88 944

Tyrväänkylän koulu Tyrväänkyläntie 266 Sastamala 1956 792 65 % 217 800

41814 Tyrväänkylän koulu, liikuntahalli Tyrväänkyläntie 266 Sastamala 1994 1 850 68 % 83 175 402 060

41721 Ryhmäpäiväkoti/Keronen Harjukatu 24 Vammala 113 56 % 52 602 0

41320 Kehitysv. toimintakeskus (Marttila 5) Aarnontie 17 Vammala 1975 1 594 70 % 197 656 714 254

42501 Paloasema Itsenäisyydentie 17 Vammala 1983 1 551 50 % 969 375 91 800

- Öljyntorjuntakaluston varasto Itsenäisyydent. 17 Vammala 1994 127 55 % 39 370

41413 Vanhusten vuokratalo, Lemmenpolku Lemmenpolku 10 Vammala 1986 1237 58 % 550 960 56 323

41411 Vanhusten palveluasunnot A Lemmenpolku 8 D Vammala 1989 133 65 % 36 309 281 937

Vanhusten palveluasunnot B Lemmenpolku 8 D Vammala 1989 133 65 % 36 309

Vanhusten palveluasunnot C Lemmenpolku 8 D Vammala 1989 133 65 % 36 309

Vanhusten palveluasunot D Lemmenpolku 8 D Vammala 1989 328 73 % 17 778

Vanhusten palveluasunnot E Lemmenpolku 8 D Vammala 1989 105 65 % 31 309

Vanhusten rivitalot talo A Seniorikatu 2 Vammala 1979 410 40 % 350 140

Vanhusten rivitalot talo B, Seniorikatu 2 Vammala 1979 281 40 % 239 974

Vanhusten rivitalot talo C , Seniorikatu 2 Vammala 1979 278 40 % 237 412

41412 Vanhusten rivitalot talo D, Seniorikatu 2 Vammala 1979 281 40 % 239 974 27 608

Terveyskeskus, vanha sairaala Ojansuunkatu  Vammala 1938 2927 40 % 3 175 795 0

Sylvään koulu rak. B Ojansuunkatu 8 Sastamala 1973 1258 50 % 855 440

Sylvään koulu rak. C Ojansuunkatu 8 Sastamala 1973 548 50 % 397 300

Sylvään koulu, varasto Ojansuunkatu 8 Sastamala 72 60 % 9 720

KEIKYÄ

41809 Pehulan koulu Pehulantie 15 Sastamala 1957 1317 50 % 918 608 0

41542 Tipulan päiväkoti (Äetsän hammahoitola) Pehulankuja 1 Äetsä 1968 290 55 % 359 900 27 570

41543 Äetsän terveystalo (täysremppa 2009) Pehulankaari 2 Sastamala 1971 339 75 % 0 45 439

41402 Honkakoti A rivitalo Honkolantie 6 Sastamala 1973 180 49 % 111 852 0

Honkakoti B rivitalo Honkolantie 6 Sastamala 1973 180 51 % 103 248

Honkakoti huoltorakennus Honkolantie 6 Sastamala 1973 287 47 % 219 383

KIIKKA

41407 Kiikanojan palveluasuntola Vanhankyläntie 4 Kiikka 1966 329 48 % 238 953 32 940

Treevan varastorakennus Meijerinahde 1 Sastamala 153 47 % 76 255

41515 Kiikan nuorisotalo Törmätie 8 Kiikka 1902 653 39 % 554 789 0

41818 Äetsän koulu, käytössä Länsitie 10 Sastamala 1958 1 157 65 % 345 938 0

Äetsän koulu, ei käytössä Länsitie 10 Sastamala 1958 2315 45 % 1 881 824

Äetsän koulu, tekninen työ Länsitie 10 Sastamala 1983 452 68 % 88 908

Äetsän koulu, hakelämpölaitos Länsitie 10 Sastamala 40 75 % 0

41517 Vanhainkoti (Kiikka) Vanhankyläntie 6 Kiikka 1964 1848 42 % 1 689 257 0

KIIKOINEN

42116 Kiikoisten rantasauna, loma-asunto Kiikoinen 24 55 % 8 880

Kiikoisten rantasauna, loma-asunto Kiikoinen 24 55 % 8 880

Kiikoisten rantasauna, loma-asunto Kiikoinen 24 55 % 8 880

41519 Kiikoisten terveysasema Kiikostentie 320 Kiikoinen 1985 693 58 % 376 992 6 524

41324 Vuokratalo Kiikoisrinne Kiikostentie 314 Kiikoinen 323 45 % 237 405 0

MOUHIJÄRVI

41327 Seppälän asunnot Lampistentie 21 Mouhijärvi 360 30 % 440 640 0

41522 Liiketalo                                  Tohtorinpolku 2 Mouhijärvi 383 35 % 413 640 0

41322 Asuinrakennus, Uotsolantie 52  (Niemisen kiinteistö) Uotsolantie 52 Mouhijärvi 28 65 % 7 753 0

41815 Uotsolan ala-aste, tekniset tilat Uotsolantie 56 Mouhijärvi 1920 379 0

SUODENNIEMI

41536 Suodenniemen terveystalo (uusi osa) Koippurintie 7 Suodenniemi 1991 300 55 % 167 400 12 589

Suodenniemen terveystalo(vanha osa) Koippurintie 7 Suodenniemi 1960 431 30 % 488 754

41404 Kerolan asuinrakennus C, Kerokuja 1 Suodenniemi 1980 215 72 % 15 996 0

41405 Kerolan asuinrakennus D Kerokuja 1 Suodenniemi 1981 325 72 % 24 180 0

41406 Kerolan vanhusten palvelukeskus (E) Kerokuja 1 Suodenniemi 2007 275 75 % 0 162 825

yht. 27 880 16 721 642 1 861 868

Nämä ovat toimitiloja, joille kaupungilla ei ole enää käyttötarvetta tai joiden omistus ei ole kunnalle tärkeää ja niistä voidaan luopua.



Nämä rakennukset ovat yleensä huonokuntoisia ja ne käytetään loppuun tai myydään tai puretaan. 

Kiinteistöt, jotka on hankittu maapoliittisista tai muista vastaavista syistä, jalostetaan esim. kaavoituksella muuhun käyttöön.

Ylläpitotoimet mitoitetaan käyttötarkoituksen mukaisesti. Suoraan myytävien tai purettavien rakennusten toimenpiteet toteutetaan

mahdollisimman nopealla aikataululla ja niiden listaus tuodaan vuosittain talousarviokäsittelyyn.

           keltainen-> sote-rakennus



KP Tilakeskuksen kohteet: 4 Osoite: Sijainti rak. Hum2 Kla kvelka Tasearvo 31.12.2023

ELINVOIMA JA MAANKÄYTÖN KEHITYS
VAMMALA

42401 PCM-halli  Vammaksentie Vammala 2004 3807 0 % 0 392 846

42405 Senaatin halli 0 % 0 77 590

42406 Tuotantohalli/Patria R 14 1350 0 % 0 198 851

41602 Herra Hakkaraisen talo, näyttely- ja kulttuuritila Marttilankatu 10 Vammala 1929 306 89 % 0 461 904

Ahosen talo Vammala 1920 147 75 % 0

Herra Hakkaraisen talo, varastorakennus Marttilankatu 10 Vammala 108 44 % 33 815

41603 Pukstaavi, Marttilankatu 12, kulttuuri- ja näyttelytilaMarttilankatu 12 Vammala 2011 1099 84 % 0 340 761

41601 Bäckmanin kiinteistö, tornitalo Valkamankatu 3 Vammala 1890 144 88 % 0 198 671

41603 Bäckmanin talo,  aittarakennus Marttilankatu 12 Vammala 32 30 % 22 320

42125 Valkama, Vesaranta Maurialantie 433 Vammala 1943 34 55 % 11 152 3 655

Valkama, Vesaranta, saunarakennus + laajennus 68 m3Maurialantie 433 Vammala 79 68 % 14 378

Valkama, Vesaranta, varasto/luhtirakennus Maurialantie 433 Vammala 1993 47 68 % 2 797

42123 Vapaa-ajan rakennus, Ritajärvi Ritajärventie Vammala 1960 46 43 % 30 090

41911 Pirunvuoren Kivilinna Ellivuorentie Karkku 1906 98 67 % 37 840 9 376

41533 Siikasuo 1, laajennus, sosiaalitilat, Uittomiehenkatu Siikasuo 1 Vammala 1969 61 39 % 52 704 66 316

Siikasuo 1, taideranta Siikasuo 1 Vammala 1953 175 48 % 111 038

Siikasuo 1, tehdasrakennus, Uittomiehenkatu Siikasuo 1 Vammala 1945 247 47 % 172 900

Siikasuo 1, venesuoja Siikasuo 1 Vammala 1953 113 46 % 15 730

Siikasuo 1, ravintolarakennus,Tervahovi Siikasuo 1 Vammala 1953 486 64 % 128 452

41605 Vanha rantasauna, leirintäalue Uittomiehenkatu 21 Vammala 1965 20 47 % 14 560 34 586

Lomamökki, leirintäalue Uittomiehenkatu 21 Vammala 15 55 % 4 800

Lomamökki, leirintäalue Uittomiehenkatu 21 Vammala 15 55 % 4 800

Lomamökki, leirintäalue Uittomiehenkatu 21 Vammala 15 55 % 4 800

Lomamökki, leirintäalue Uittomiehenkatu 21 Vammala 15 55 % 4 800

Lomamökki, leirintäalue Uittomiehenkatu 21 Vammala 15 70 % 1 200

Grillikota, leirintäalue Uittomiehenkatu 21 Vammala 12 70 % 522

Pieni Lomamökki, leirintäalue Uittomiehenkatu 21 Vammala 5 60 % 1 050

Pieni Lomamökki, leirintäalue Uittomiehenkatu 21 Vammala 5 60 % 1 050

Pieni Lomamökki, leirintäalue Uittomiehenkatu 21 Vammala 5 60 % 1 050

Tervakallion leirintäalue, toimistorakennus Uittomiehenkatu 21 Vammala 1987 22 53 % 8 712

Tervakallion leirintäalue, huoltorakennus Uittomiehenkatu 21 Vammala 20 45 % 8 100

Tervakallion leirintäalue, varastorakennus Uittomiehenkatu 21 Vammala 63 52 % 39 848

Uusi rantasauna, leirintäalue Uittomiehenkatu 21 Vammala 1989 36 58 % 16 952

Vastaanotto-/kahvilarakennus, leirintäalue Uittomiehenkatu 21 Vammala 59 55 % 28 910

Keittokatos, leirintäalue Uittomiehenkatu 21 Vammala 86 68 % 6 622

41511 Hopun koulu, ala-aste Itsenäisyydentie 3 Vammala 1934 259 45 % 205 905 0

Hopun koulu Itsenäisyydentie 3 Vammala 1873 496 82 % 0 249 991

41503  Rautatieasema, asuinrakennus Asemakatu 25 Vammala 87 60 % 34 061 7 352

Rautatieasema, asuinrakennus Asemakatu 25 Vammala 243 30 % 278 843

Rautatieasema, sauna- /varastorakennus Asemakatu 25 Vammala 52 46 % 37 248

41504 Rautatieasema, tavarasuoja Asemakatu 25 Vammala 198 50 % 94 093

Rautatieasema, kellari Asemakatu 25 Vammala 5 40 % 6 528

41532 Seuratalo (juhla- ja kokoustila) Marttilankatu 35 Vammala 1906 904 62 % 391 342 73 695

KIIKOINEN

41604 Purpuripuiston inforakennus, Kiikoinen Kiikostentie 47 Kiikoinen 2006 74 73 % 4 144 11 233

42409 Kiikoisten konepaja Kiikoinen 39 % 1 537 118 500 614

yht. 11 101 3 370 274

Elinvoimakohteiden perusparannusinvestoinnit erillisinä elinvoimainvestointeina

Salkun kohteet ovat kaupungin elinvoiman edistämiseen tarkoitettuja kohteita.

Joihinkin kohteisiin saattaa sisältyä merkittävää kiinteistökehityspotentiaalia, joka

selvitetään. Osa rakennuksista on tarkoitettu suoraan yritystoimintaa varten. 

Monien kohteiden osalta pyritään neuvotteluin saamaan yksilölliset ratkaisut, ajatuksena

löytää kumppanuustaho, joka omistaa ja ylläpitää rakennusta yleishyödyllisesti.

Mikäli kumppania ei löydy, rakennuksia tarjotaan julkiseen myyntiin.

Rantatontit vuokrataan.

turvallisuusmääräykset täytetään.

           keltainen-> sote-rakennus

Rakennusten perusylläpito hoidetaan sekä välttämättömät vikakorjaukset tehdään ja 



KP OSAKKEET; 5 osoite m² rv kpl Tasearvo 31.12.2023

41709 As Oy Ulpu ( päiväkoti) kt Kalliotie 3 Pehula päiväkoti 376 81 595,69

1

41308 As Oy Koivukuja rt Koivukuja 2 as 3 Mouhijärvi 3h+k+s 74 1985 47 092,62

1

41305 As Oy Kapalonkulma rt Koivukuja 4 as 6 Mouhijärvi 2h+k+s 57 1984 22 165,26

Koivukuja 4 as 10 Mouhijärvi 1h+k+s 46 24 673,17

2

41313 As Oy Suomelanrinne rt Uotsolantie 23 as 8 Mouhijärvi 2h+k+s 64 1986 47 840,89

1

41315 As Oy Uotsolanrinne kt Hopuntie 4 as 5 Mouhijärvi 2h+k 52 17 636,19

1

41302 As Oy Häijään rivit rt Kitlammintie 1 as 2 Mouhijärvi 2h+k+s 47 1982? 25 712,30

1

41319 As Oy Sastamalan Kapalonrinne rt Koivukuja 3 as 2 Mouhijärvi 2h+k+s 65 1981 11 003,28

rt Koivukuja 3 as 5 Mouhijärvi 2h+k+s 65 11 003,28

rt Koivukuja 3 as 7 Mouhijärvi 2h+k+s 65 11 003,28

rt Koivukuja 3 as 9 Mouhijärvi 3h+k 77 13 203,94

rt Koivukuja 3 as 10 Mouhijärvi 3h+k 77 13 203,94

rt Koivukuja 3 as 11 Mouhijärvi 3h+k 77 13 203,94

rt Koivukuja 3 as 12 Mouhijärvi 1h+k 35 5 501,63

rt Koivukuja 3 as 15 Mouhijärvi 1h+k 35 5 501,63

8

41310 As Oy Osuusrivi rt Kiikoistentie 337 as 7 Kiikoinen 2h+k+s 56,5 17 104,71

Kiikoistentie 337 as 9 Kiikoinen 2h+k+s 53 16 045,13

2

41314 As Oy Tanhuankoti rt Tanhuanpääntie  17 as 3 Kiikoinen 2h+k+s 62,5 25 228,19

Tanhuanpääntie  17 as 6 Kiikoinen 1h+k+s 40 18 796,00

2

41325 As Oy Kiikoisten Purpurimutka rt Tervatie 1 Kiikoinen 3h+k+s 77,7 167 154,57

1

41306 As Oy Kiikoisten Kiuruntupa rt as 5 Kiikoinen 70 75 416,72

1

41528 Kiinteistö Oy Vammalan Virastotalo Puistokatu 11, toimistoja 1310,5 903 262,60

YHTEENSÄ 2882,2 21

Kaupungin omistamat osakehuoneistot

Osakkeista pyritään luopumaan heti, kun niille ei enää ole käyttötarvetta.


